Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 сентября 2017 года                                                                                  № 206а
с. Дульдурга

О списании имущества сельского поселения «Дульдурга»

В соответствии с Порядком отражения в бюджетном учете операций по движению объектов имущества сельского поселения «Дульдурга», утвержденным распоряжением администрации сельского поселения «Дульдурга» от 29 декабря 2009 года № 227,  Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  сельского поселения «Дульдурга», утвержденным решением Совета сельского поселения «Дульдурга» от 09 июня 2010 года № 423, учитывая определение об отсрочке исполнения судебного решения от 11.08.2017 г.,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с незаконной постройкой на территории ФГБУ «Национальный парк   «Алханай»,  снести следующие объекты недвижимого имущества  сельского поселения «Дульдурга»:
          1.1. Дачный домик  № 1, расположенный по адресу: Дульдургинский район, источник Алханай , общая площадь 22,68 кв. м. балансовой стоимостью 26724 (двадцать шесть тысяч семьсот двадцать четыре) рубля 00 копеек, остаточной стоимостью 9566 (девять тысяч пятьсот шестьдесят шесть) рублей 17 копеек;
          1.2. Дачный домик  № 2, расположенный по адресу: Дульдургинский район, источник Алханай , общая площадь 27,44 кв. м. балансовой стоимостью 26724 (двадцать шесть тысяч семьсот двадцать четыре) рубля 00 копеек, остаточной стоимостью 9566 (девять тысяч пятьсот шестьдесят шесть) рублей 17 копеек;
          1.3. Летний павильон, расположенный по адресу: Дульдургинский район, источник Алханай, общая площадь 20,00 кв. м. балансовой стоимостью 57211 (пятьдесат семь тысяч двести одиннадцать) рублей 26 копеек, остаточной стоимости нет.
          2. Привести земельный участок, на котором возведены вышеуказанные объекты в состояние пригодное для дальнейшего использования, в соответствии с разрешенным видом использования земель.
     3. Исключить из реестра муниципального имущества вышеуказанные объекты недвижимого имущества.
    4. Исключить из Единого государственного реестра недвижимости записи о регистрации в Едином государственном реестре прав на  недвижимое имущество и сделок с ним на  вышеуказанные объекты.
           5. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на  заместителя руководителя администрации сельского поселения «Дульдурга» Базарова Е.Л.
       6. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга»
7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального подписания.

Глава сельского поселения					М.Б.Эрдынеев

Исп. И.В.Моторева
2-14-27

[bookmark: _GoBack]